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Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16 декабря 2016 года
	
	
	№ 1887

	
	пгт. Междуреченский
	


	Об утверждении стоимости услуг, оказываемых
муниципальным казенным образовательным 

учреждением дополнительного образования 
«Центр дополнительного образования»
в рамках системы персонифицированного финансирования, которые могут быть переданы на исполнение немуниципальным организациям,

в том числе социально ориентированным некоммерческим организациям


На основании пункта 4 статьи 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации Кондинского района от       17 ноября 2016 года № 1761 «Об утверждении Порядка установления стоимости услуг (в том числе услуг, реализуемых в рамках системы персонифицированного финансирования), которые могут быть переданы на исполнение немуниципальным организациям, в том числе социально ориентированным некоммерческим организациям», администрация Кондинского района постановляет:

1. Утвердить стоимость услуг, реализуемых муниципальным казенным образовательным учреждением дополнительного образования «Центр дополнительного образования» в рамках системы персонифицированного финансирования, которые могут быть переданы на исполнение немуниципальным организациям, в том числе социально ориентированным некоммерческим организациям (приложение).

2. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2016 года.
	Исполняющий обязанности

главы района
	
	А.А.Яковлев


вг/Банк документов/Постановления 2016 
Приложение

к постановлению администрации района 

от 16.12.2016 № 1887
Стоимость услуг, оказываемых муниципальным казенным образовательным учреждением дополнительного образования «Центр дополнительного образования» в рамках системы персонифицированного финансирования, которые могут быть переданы на исполнение немуниципальным организациям, в том числе социально ориентированным некоммерческим организациям

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Количество получателей услуги
	Стоимость программы на нормативное количество получателей, руб.
	Стоимость программы

на 1 обучающегося на учебный год, руб.
	Максимальная предельная нормативная стоимость программы

на 1 обучающегося на учебный год, руб.*

	1
	Дополнительная общеобразовательная программа «Через тернии к звездам»
	1 год обучения
	10
	255 806,47
	25 580,65
	25 580,65

	
	
	2 год обучения
	8
	255 806,47
	31 975,81
	30 939,00

	
	
	3 год обучения
	7
	255 806,47
	36 543,78
	30 939,00

	2
	Дополнительная общеобразовательная программа «Информационные технологии: культура, воспитание, образование»
	1 год обучения
	10
	85 268,82
	8 526,88
	8 526,88

	
	
	2 год обучения
	8
	0
	0
	0

	
	
	3 год обучения
	7
	0
	0
	0

	3
	Дополнительная общеобразовательная программа «Легоконструирование»
	1 год обучения
	10
	255 806,47
	25 580,65
	25 580,65

	
	
	2 год обучения
	8
	255 806,47
	31975,81
	30 939,00

	
	
	3 год обучения
	7
	255 806,47
	36 543,78
	30 939,00

	4
	Дополнительная общеобразовательная программа «Лого-мир»
	1 год обучения
	10
	255 806,47
	25 580,65
	25 580,65

	
	
	2 год обучения
	8
	255 806,47
	31 975,81
	30 939,00

	
	
	3 год обучения
	7
	255 806,47
	36 543,78
	30 939,00

	5
	Дополнительная общеобразовательная программа «Основы рекламы и дизайна»
	1 год обучения
	10
	255 806,47
	25 580,65
	25 580,65

	
	
	2 год обучения
	8
	255 806,47
	31 975,81
	30 939,00

	
	
	3 год обучения
	7
	255 806,47
	36 543,78
	30 939,00

	6
	Дополнительная общеобразовательная программа «Авиамоделирование»
	1 год обучения
	10
	255 806,47
	25 580,65
	25 580,65

	
	
	2 год обучения
	8
	255 806,47
	31 975,81
	30 939,00

	
	
	3 год обучения
	7
	255 806,47
	36 543,78
	30 939,00

	7
	Дополнительная общеобразовательная программа «Основы предпринимательства»
	1 год обучения
	15
	85 268,82
	5 684,59
	5 684,59

	
	
	2 год обучения
	12
	0
	0
	0

	
	
	3 год обучения
	10
	0
	0
	0


	8
	Дополнительная общеобразовательная программа «Сувенирная мастерская»
	1 год обучения
	15
	255 806,47
	17 053,76
	17 053,76

	
	
	2 год обучения
	12
	255 806,47
	21 317,21
	21 317,21

	
	
	3 год обучения
	10
	255 806,47
	25 580,65
	25 580,65

	9
	Дополнительная общеобразовательная программа «Экологический патруль»
	1 год обучения
	15
	255 806,47
	17 053,76
	17 053,76

	
	
	2 год обучения
	12
	255 806,47
	21 317,21
	21 317,21

	
	
	3 год обучения
	10
	255 806,47
	25 580,65
	25 580,65

	10
	Дополнительная общеобразовательная программа «Армейский рукопашный бой»
	1 год обучения
	15
	198 960,59
	13 264,04
	13 264,04

	
	
	2 год обучения
	15
	198 960,59
	13 264,04
	13 264,04

	
	
	3 год обучения
	15
	198 960,59
	13 264,04
	13 264,04

	11
	Дополнительная общеобразовательная программа «Черно-белое королевство»
	1 год обучения
	15
	189 486,28
	12 632,42
	12 632,42

	
	
	2 год обучения
	15
	315 020,93
	21 001,40
	21 001,40

	
	
	3 год обучения
	15
	262 912,21
	17 527,48
	17 527,48

	12
	Дополнительная общеобразовательная программа «Шахматная страна»
	1 год обучения
	15
	85 268,82
	5 684,59
	5 684,59

	
	
	2 год обучения
	15
	0
	0
	0

	
	
	3 год обучения
	15
	0
	0
	0

	13
	Дополнительная общеобразовательная программа «Вокальное искусство»
	1 год обучения
	20
	255 806,47
	12 790,32
	12 790,32

	
	
	2 год обучения
	20
	255 806,47
	12 790,32
	12 790,32

	
	
	3 год обучения
	20
	255 806,47
	12 790,32
	12 790,32

	14
	Дополнительная общеобразовательная программа «Искусство росписи и лепки»
	1 год обучения
	15
	255 806,47
	17 053,76
	17 053,76

	
	
	2 год обучения
	12
	255 806,47
	21 317,21
	21 317,21

	
	
	3 год обучения
	10
	255 806,47
	25 580,65
	25 580,65

	15
	Дополнительная общеобразовательная программа «Литературно-музыкальная студия»
	1 год обучения
	15
	191 854,86
	12 790 ,32
	12 790 ,32

	
	
	2 год обучения
	12
	191 854,86
	15 987,90
	15 987,90

	
	
	3 год обучения
	10
	191 854,86
	19 185,49
	19 185,49

	
	
	4 год обучения
	10
	191 854,86
	19 185,49
	19 185,49

	16
	Дополнительная общеобразовательная программа «Ансамблевая игра на электромузыкальных инструментах»
	1 год обучения
	15
	287 782,28
	19 185,49
	19 185,49

	
	
	2 год обучения
	12
	287 782,28
	23 981,86
	23 981,86

	
	
	3 год обучения
	10
	287 782,28
	28 778,23
	28 778,23

	
	
	4 год обучения
	10
	287 782,28
	28 778,23
	28 778,23

	17
	Дополнительная общеобразовательная программа «Текстильный дизайн»
	1 год обучения
	15
	255 806,47
	17 053,76
	17 053,76

	
	
	2 год обучения
	12
	255 806,47
	21 317,21
	21 317,21

	
	
	3 год обучения
	10
	255 806,47
	25 580,65
	25 580,65

	18
	Дополнительная общеобразовательная программа «Студия декора»
	1 год обучения
	15
	255 806,47
	17 053,76
	17 053,76

	
	
	2 год обучения
	12
	255 806,47
	21 317,21
	21 317,21

	
	
	3 год обучения
	10
	255 806,47
	25 580,65
	25 580,65

	19
	Дополнительная общеобразовательная программа «Квилинг и скрапбукинг»
	1 год обучения
	15
	255 806,47
	17 053,76
	17 053,76

	
	
	2 год обучения
	12
	255 806,47
	21 317,21
	21 317,21

	
	
	3 год обучения
	10
	255 806,47
	25 580,65
	25 580,65

	20
	Дополнительная общеобразовательная программа «Мастерская кукол»
	1 год обучения
	15
	255 806,47
	17 053,76
	17 053,76

	
	
	2 год обучения
	12
	255 806,47
	21 317,21
	21 317,21

	
	
	3 год обучения
	10
	255 806,47
	25 580,65
	25 580,65

	21
	Дополнительная общеобразовательная программа «Студия живописи, графики и архитектуры»
	1 год обучения
	15
	85 268,82
	5 684,59
	5 684,59

	
	
	2 год обучения
	12
	255 806,47
	21 317,21
	21 317,21

	
	
	3 год обучения
	10
	255 806,47
	25 580,65
	25 580,65

	
	
	4 год обучения
	10
	170 537,65
	17 053,76
	17 053,76

	22
	Дополнительная общеобразовательная программа «Хореография»
	1 год обучения
	15
	127 903,24
	8 526,88
	8 526,88

	
	
	2 год обучения
	12
	127 903,24
	10 658,60
	10 658,60

	
	
	3 год обучения
	12
	127 903,24
	10 658,60
	10 658,60

	23
	Дополнительная общеобразовательная программа «Школа выживания»
	1 год обучения
	15
	255 806,47
	17 053,76
	17 053,76

	
	
	2 год обучения
	12
	255 806,47
	21 317,21
	21 317,21

	
	
	3 год обучения
	10
	255 806,47
	25 580,65
	25 580,65

	24
	Дополнительная общеобразовательная программа «Краеведение»
	1 год обучения
	15
	170 537,65
	11 369,18
	11 369,18

	
	
	2 год обучения
	12
	213 172,06
	17 764,34
	17 764,34

	
	
	3 год обучения
	10
	383 709,71
	38 370,97
	30 939,00

	25
	Дополнительная общеобразовательная программа «Лидерское движение»
	1 год обучения
	15
	255 806,47
	17 053,76
	17 053,76

	
	
	2 год обучения
	12
	255 806,47
	21 317,21
	21 317,21

	
	
	3 год обучения
	12
	255 806,47
	21 317,21
	21 317,21

	26
	Дополнительная общеобразовательная программа «Кадеты Конды»
	1 год обучения
	15
	255 806,47
	17 053,76
	17 053,76

	
	
	2 год обучения
	12
	255 806,47
	21 317,21
	21 317,21

	
	
	3 год обучения
	12
	255 806,47
	21 317,21
	21 317,21

	27
	Дополнительная общеобразовательная программа «Основы журналистики»
	1 год обучения
	10
	255 806,47
	25 580,65
	25 580,65

	
	
	2 год обучения
	8
	255 806,47
	31 975,81
	30 939,00

	
	
	3 год обучения
	7
	255 806,47
	36 543,78
	30 939,00

	28
	Дополнительная общеобразовательная программа «Текстильные фантазии»
	1 год обучения
	15
	85 268,82
	5 684,59
	5 684,59

	
	
	2 год обучения
	12
	0
	0
	0

	
	
	3 год обучения
	10
	0
	0
	0


* Письмо автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Региональный молодежный центр» от 07 декабря 2016 года № 461/16

